EDITAL 002/2019 - NAAEF/PROEC

 “PROGRAMA DE EXTENSÃO: NÚCLEO DE AVALIAÇÃO E

ACOMPANHAMENTO DO EXERCÍCIO FÍSICO (NAAEF)” –

Modalidade Treinamento com Pesos

A coordenação do NAAEF - NÚCLEO DE AVALIAÇÃO E

ACOMPANHAMENTO DO EXERCÍCIO FÍSICO, torna público o resultado da prova de

Prova de conhecimento teórico/prático relativo ao Edital 001/2019, nos seguintes termos:

CANDIDATOS (AS) NOTA

Ricardo Siqueira de Oliveira 8,5

Jacarezinho, 05 de Agosto de 2019.

Prof. Dr. Claudinei Ferreira dos Santos

Coordenador do programa
Original assinado

Profa. Drª. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura
Original assinado